
Uchwała Nr XIII/127/03 
z dnia 7 listopada 2003r. 

w sprawie objęcia oraz zasad nabywania i zbywania udziałów w spółce z 
ograniczoną odpowiedzialnością �Lotnisko Kielce�. 

 
Na podstawie art.13 ust. 2, art.14 ust. 1, pkt 11, art.18 pkt 19 lit. �e�, art. 41 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U.nr 142 poz.1590 z 2001 r. wraz ze zmianami) oraz art.10 ust. 4 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9 
poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770, Nr 106 poz. 668 z 1998 r. , z 2002 r. 
Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 96 poz. 874) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XI/88/03 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 lipca 2003 r. w 
sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
�Lotnisko Kielce� uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Tworzy się z udziałem Województwa Świętokrzyskiego, Miasta Kielce, 
Gminy Masłów, Powiatu Kieleckiego oraz Aeroklubu Kieleckiego spółkę z 
ograniczoną odpowiedzialnością pod Firmą �Lotnisko Kielce� o planowanym 
kapitale zakładowym w wysokości 600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych), podzielonym na 1200 udziałów o równej wartości 500 zł (słownie 
pięćset złotych), z siedzibą w Lotnisko Masłów 26 � 001 Masłów. 
2. Województwo Świętokrzyskie obejmuje 360 udziałów o wartości 180.000 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy) złotych. 
3. Udziały Województwa Świętokrzyskiego wnoszone są w formie pieniężnej. 
4. Wyraża się zgodę na świadczenie niepieniężne na rzecz spółki w postaci 
oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości stanowiącej własność 
województwa, oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Masłów Pierwszy jako 
działki nr 874/4, 874/6, 874/7, 874/8, 874/10 i 898 o łącznej powierzchni 
71,4740 ha, stanowiącej teren lotniska, na czas uczestniczenia województwa w 
spółce. 
 

§ 2 
Udziały Województwa Świętokrzyskiego zostaną pokryte w ramach budżetu 
województwa. 
 

§ 3 
Wykonywanie praw z udziałów należy do Zarządu Województwa. 
 

§ 4 
1. Zbycie udziałów jest możliwe wówczas, gdy dalsze funkcjonowanie spółki: 
a/ nie zapewnia właściwej promocji i rozwoju regionu, 
b/ wpływa negatywnie na wizerunek województwa świętokrzyskiego, 



2. Decyzję o zbyciu udziałów podejmuje Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego w formie uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Sejmiku 
 
         Stefan Józef Pastuszka 


